[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2016  года                                                                                  № 42/175

О снятии полномочий  депутата Совета депутатов
Бородульского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьей 22 Устава МО «Бородульское сельское поселение» и на основании заявления депутата Совета депутатов  Емельянова Дениса Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов Бородульского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Снять  полномочия депутата Совета депутатов Бородульского сельского поселения с Емельянова Дениса Александровича с 24 февраля 2016 года  в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
МО «Бородульское сельское поселение»                                        О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения                                               А.П. Уточкин

image1.emf